



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตุม
เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจำรัส - ฟาร์มพรมราช ๖ หมู่ที่ ๓
บ้านหนองปลิง ตำบลตุม อำเภอบึงกรวย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตุม ได้รับการอนุมัติงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ตาม
พรบ.งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คือโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายบ้านนายจำรัส - ฟาร์มพรมราช ๖ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองปลิง ตำบลตุม อำเภอบึงกรวย จังหวัด
นครราชสีมา งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลตุม มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจำรัส - ฟาร์มพรมราช ๖ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองปลิง ตำบลตุม อำเภอบึงกรวย
จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียด ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐ ตารางเมตร วงเงินงบประมาณ ๒,๕๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสน
หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ราคาากลาง ๒,๙๗๘,๘๔๑.๙๕ บาท (สองล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบ
เอ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

จึงขอประกาศเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการ
คำนวณราคาากลาง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๕

(นายสุรเชษฐ์ ปัดตะคุ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตุม รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตุม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจรัส-พาร์มพมราช 6 หมู่ที่ 3 บ้านหนองปลิง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หนา
0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,400 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล / องค์การบริหารส่วนตำบล

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,564,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,978,841.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญชอบ จรจิ่งหรีด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ทักษิณัย ยาศะคุ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ธงชัย สิงห์วิสัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจรัส-ฟาร์มพรมราช 6 หมู่ที่ 3 บ้านหนองปลิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลตูม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	3,910.000	7.38	28,855.80	1.3624	10.05	39,313.14
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	416.500	528.53	220,132.74	1.3624	720.06	299,908.84

บุญชอบ จรจิ้งหรีด

07 ธันวาคม 2565 11:35:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจรัส-ฟาร์มพรมราช 6 หมู่ที่ 3 บ้านหนองปลิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลตูม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	170.000	763.86	129,856.20	1.3624	1,040.68	176,916.08
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,400.000	478.89	1,628,226.00	1.3624	652.43	2,218,295.10
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	109.76	3,512.32	1.3624	149.53	4,785.18
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	648.000	79.10	51,256.80	1.3624	107.76	69,832.26
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	850.000	88.74	75,429.00	1.3624	120.89	102,764.46

บุญชอบ จรจั้งหรีด

07 ธันวาคม 2565 11:35:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจำรัส-ฟาร์มพรมราช 6 หมู่ที่ 3 บ้านหนองปลิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูม/องค์การบริหารส่วนตำบลคูม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	102.000	482.33	49,197.66	1.3624	657.12	67,026.89
							รวมราคากลาง	2,978,841.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจรัส-พาร์มพรมราช 6 หมู่ที่ 3 บ้านหนองปลิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลตูม


(บุญชอบ จรจิ่งหรีด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ทักษณ์ัย ยาศะคุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธงชัย สิงหวิสัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง